
SERVICII INTRETINERE/REPARATII AUTO RENAULT MASTER BH05SAJ

I.D.: 93146133

Data publicarii	09.02.24	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.120,38 RON - 1.120,38 RON

Descriere: Denumire Buc Pret/buc. Pret total CLEME USA FATA - set 10 2 28.44 56.88 GHIDAJ USA CULISANTA INFERIOR + SUPERIOR PE STALP B 2 92.63 185.26 GHIDAJ USA CULISANTA INFERIOR + SUPERIOR PE USA CULISANTA 2 89.12 178.24 SILICON ETANSARE 1 250.00 250.00 REPARATIE DUBLURA USI FATA STG + DR 10 45.00 450.00
